АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.03.2025                                                                                                        № 908

Об организации дорожного движения в связи с благоустройством

территории в границах кадастрового квартала 51:20:0002060

В связи с продлением сроков осуществления работ  по благоустройству

территории в границах кадастрового квартала 51:20:0002060 и в целях

обеспечения безопасности дорожного движения по улицам Ленинградской и

Воровского, проспекту Ленина (на площади перед зданием АО «Отель

«АРКТИКА»), на основании обращения Мурманского муниципального

казенного учреждения «Управление капитального строительства»

п о с т а н о в л я ю:

1. Ограничить движение пешеходов по улицам Ленинградской и

Воровского, проспекту Ленина (на площади перед зданием АО «Отель

«АРКТИКА») согласно проекту организации дорожного движения,

согласованному с отделом ГИБДД УМВД России по г. Мурманску, до

25.09.2025.

2. Управлению пресс-службы и информации администрации города

Мурманска (Рихтер Н.В.) довести информацию, указанную в пункте 1

настоящего постановления, до сведения населения города Мурманска.

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Мурманска в

сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Мурманска – председателя комитета по развитию

городского хозяйства Нерубащенко Н.Ю.

Глава

города Мурманска                                               Ю.В. Сердечкин